
Materia Fecha Horario Sede AULA COD Coordinadores
Agresión Infectológio-Inmunitaria 08-ago 13:00 HEC 10 S8010 Mattarollo, Patricia
Articulación Comunitaria I 05-ago 14:00 HEC 5 S8003 Maugeri, Mario
Articulación Comunitaria II 05-ago 14:00 HEC 6 S8008 De Luca, Natalia
Articulación Comunitaria III 06-ago 9:00 HEC 6 S8014 De Luca, Natalia
Bioética 07-ago 15:00 HEC 9 S8009 Von Arx, Juan Pablo
Condiciones de vida, Autoagresión y Estrés 07-ago 13:00 YPF 28 S8012 Bejarano, Élida Mabel
Comunicación en Salud 05-ago 13:00 HEC 12 OS013 Poccioni, Teresa
Cuidados Paliativos 07-ago 9:00 HEC 8 S8026 Saez de Guinoa, Ariel
Epidemiología 08-ago 12:00 HEC 6 CI054 Rodriguez, Mario
Emergentología 08-ago 10:00 HEC 3 S8021 Germino, Daniel
Estructura y Movimiento 07-ago 11:00 HEC 6 S8001 García Saravi, Alejandra
Género, Sexualidad y Reproducción 09-ago 14:00 HEC 3 S8007 Romero, Liliana
Gerontología 08-ago 9:00 S8019 Marucco, Pablo
Informática aplicada a Ciencias de la Salud 08-ago 9:00 HEC 1 CI056 Jaquenod, Marcelo
Inglés aplicado a Ciencias de la salud 09-ago 10:00 Lanteri CI058 Anselmo, Gabriela
Medicina Complementaria 07-ago 9:00 HEC 8 S8015 Marillet, Guillermo
Medicina Legal 08-ago 9:00 HEC 4 S8020 Creimer, Virginia
Metodología de la Investigación Científica 07-ago 16:00 HEC 10 CI055 Antonietti, Laura
Nutrición y Regulación 08-ago 9:00 Mosconi 52 S8002 Borsani, Liliana
Organización de Servicios de Salud 06-ago 10:00 HEC 11 CI059 Medina, Arnaldo
Salud Mental 07-ago 13:00 YPF 29 S8013 Bejarano, Élida Mabel
Salud y Sociedad 08-ago 11:00 HEC 4 S8004 Silberman, Martín 
Ser Humano y Entorno 07-ago 14:00 Mosconi 52 S8006 Pereira, Nahuel
Salud del Trabajo, el Ocio y la Recreación 07-ago 11:00 HEC 6 S8022 García Saraví, Alejandra 
Tóxico-Farmacología 07-ago 12:00 HEC 5 S8011 Petinelli, Adriana
Transporte e Intercambio 09-ago 10:00 HEC 3 S8005 Maristany, Sebastián

Materia Fecha Horario Sede AULA COD
Agresión Infectológio-Inmunitaria 15-ago 13:00 HEC 4 S8010 Mattarollo, Patricia
Articulación Comunitaria I 12-ago 14:00 HEC 5 S8003 Maugeri, Mario
Articulación Comunitaria II 12-ago 14:00 HEC 6 S8008 De Luca, Natalia
Articulación Comunitaria III 13-ago 9:00 HEC 6 S8014 De Luca, Natalia
Bioética 14-ago 15:00 HEC 3 S8009 Von Arx, Juan Pablo
Condiciones de vida, Autoagresión y Estrés 14-ago 13:00 HEC 10 S8012 Bejarano, Élida Mabel
Comunicación en Salud 12-ago 13:00 HEC 3 OS013 Poccioni, Teresa
Cuidados Paliativos 14-ago 9:00 HEC 8 S8026 Saez de Guinoa, Ariel
Epidemiología 15-ago 12:00 HEC 6 CI054 Rodriguez, Mario
Emergentología 13-ago 10:00 HEC 3 S8021 Germino, Daniel
Estructura y Movimiento 15-ago 8:00 HEC 8 S8001 García Saravi, Alejandra
Género, Sexualidad y Reproducción 16-ago 14:00 HEC 3 S8007 Romero, Liliana
Gerontología 15-ago 9:00 S8019 Marucco, Pablo
Informática aplicada a Ciencias de la Salud 15-ago 9:00 HEC 1 CI056 Jaquenod, Marcelo
Inglés aplicado a Ciencias de la salud 16-ago 10:00 Lanteri CI058 Anselmo, Gabriela
Medicina Complementaria 13-ago 9:00 HEC 8 S8015 Marillet, Guillermo
Medicina Legal 15-ago 9:00 HEC 5 S8020 Creimer, Virginia
Metodología de la Investigación Científica 14-ago 16:00 HEC 9 CI055 Antonietti, Laura
Nutrición y Regulación 15-ago 9:00 HEC 3 S8002 Borsani, Liliana
Organización de Servicios de Salud 13-ago 14:00 HEC 8 CI059 Medina, Arnaldo
Salud Mental 14-ago 13:00 HEC 13 S8013 Bejarano, Élida Mabel
Salud y Sociedad 12-ago 11:00 HEC 3 S8004 Silberman, Martín 
Ser Humano y Entorno 16-ago 9:00 HEC 5 S8006 Pereira, Nahuel
Salud del Trabajo, el Ocio y la Recreación 15-ago 8:00 HEC 8 S8022 García Saraví, Alejandra 
Tóxico-Farmacología 14-ago 12:00 HEC 5 S8011 Petinelli, Adriana
Transporte e Intercambio 16-ago 10:00 HEC 3 S8005 Maristany, Sebastián

Hospital Oñativia

Segundo llamado del 12 al 16 de agosto de 2019

Hospital Oñativia

Mesas de examen Turno Medicina
Primer llamado del 5 al 9 de Agosto de 2019


